w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII-129-25 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 25 czerwca 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubie  

w wysokości 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)  

w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r.